1 עמוד

פרוטוקול

, משרדי קק"ל, מודיעין 19/1ישיבת ועדת ביקורת חיצונית מס'

18/09/2019רביעי, י"ח אלול תשע"ט, יום

חברים:
יו"ר הוועדה -עודד מודריק -כבוד השופט בדימוס

עו"ד רימונה אלייני; מר אבי בלשניקוב; עו"ד יאיר לחן

חסרים:
חבר -ליבוביץ מר מנחם

משתתפים:

דניאל עטר יו"ר דירקטוריון קק"ל:

כבוד השופט/ת בדימוס ספי אלון יועץ משפטי מיוחד לדירקטוריון:

נדב עשהאל יועץ משפטי: